



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION PC-037-05/15

FECHA COMISION 19/05/2015

EMPLEADO DE COMISION AD162

MONTO AUTORIZADO 756.00

DEPARTAMENTO Contabilidad y Costos

ÁREA Administración

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Reunión en la oficina de la Dirección de Contabilidad Gubernamental con el C.P. Tomás Flores Aradillas Director de Contabilidad Gubernamental, para revisión conjunta del despacho de auditoría externa y personal administrativo del CEP SAR de los Estados Financieros del ejercicio 2014.

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

JEFE INMEDIATO

C.P. Javier Elias Martinez Padron
Jefe de Contabilidad

C.P. Eduardo Martinez Medina
Gerente de Contabilidad y Costos



CONCESIONARIA DE INFRAESTRUCTURA DE SAN LUIS, S.A. DE C.V.

R.F.C. C15981002NK4

PERIFÉRICO SUR 4249, 3ER PISO
JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN, 14210
MEXICO, D.F.

Régimen Fiscal: NO APLICA

FACTURA

Folio Fiscal

9D580AFA-A828-DB40-A583-B53C23E01A5B

Lugar y Fecha de Emisión

MEXICO, D.F.

Fecha y Hora de Emisión

2015/05/21 11:46:08

Fecha y Hora de Certificación

2015/05/21 11:46:25

No. Serie Certificado del SAT

00001000000200011997

No. Serie Certificado del Emisor

00001000000202578270

Forma de Pago

pago en una sola exhibición

Método de Pago

No Identificado

Núm. Cta. Pago

No Identificado

Serie/Folio

CO20047527

CLIENTE:

CPS0905217V6
Centro de Producción Santa Rita S.A. de C.V.
Carr. Km 3 Camino a Santa Rita-San Vicente S/N
Ejido Santa Rita
Rioverde San Luis Potosi C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA CERRITOS)	No Aplica	110.34	220.69

Total con letra: (DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS Pesos 00/100)
IVA al 16.00 -> 35.31

IMPORTE	
SUBTOTAL:	220.69
IVA 16.00%:	35.31
TOTAL:	256.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT



Sello digital del CFDI

Sello del SAT

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

PERIFERICO SUR N° 4249 3er. PISO COL. JARDINES EN LA MONTAÑA, MEXICO, D.F. C.P. 14210 R.F.C. CIS-981002-NK4 TEL. 01 800 226 4669 sugerenciasopasa@coconal.com

**AUTOPISTA
"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"**

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica

FOLIO = 1-0000682278 CARRIL:2B



NRU: B063178AF81545DC

19/05/2015	18:00:02	
IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 110.34	17.66	128.00

Cobrador: 2183

CLASE: AUTO

NRU: B063178AF81545DC



Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar la factura.

BIENVENIDO

PERIFERICO SUR N° 4249 3er. PISO COL. JARDINES EN LA MONTAÑA, MEXICO, D.F. C.P. 14210 R.F.C. CIS-981002-NK4 TEL. 01 800 226 4669 sugerenciasopasa@coconal.com

**AUTOPISTA
"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"**

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica

FOLIO = 1-0000165454 CARRIL:3A



NRU: 4FD1354A3CE343CA

19/05/2015	07:43:47	
IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 110.34	17.66	128.00

Cobrador: 1121

CLASE: AUTO

NRU: 4FD1354A3CE343CA



Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar la factura.

BIENVENIDO

PERIFERICO SUR N° 4249 3er. PISO COL. JARDINES EN LA MONTAÑA, MEXICO, D.F. C.P. 14210 R.F.C. CIS-981002-NK4 TEL. 01 800 226 4669 sugerenciasopasa@coconal.com

**AUTOPISTA
"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"**

CASETA CERRITOS

PERIFERICO SUR N° 4249 3er. PISO COL. JARDINES EN LA MONTAÑA, MEXICO, D.F. C.P. 14210 R.F.C. CIS-981002-NK4 TEL. 01 800 226 4669 sugerenciasopasa@coconal.com

**AUTOPISTA
"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"**

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica

FOLIO = 1-0000165454 CARRIL:3A



NRU: 4FD1354A3CE343CA

19/05/2015	07:43:47	
IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 110.34	17.66	128.00

Cobrador: 1121

CLASE: AUTO

NRU: 4FD1354A3CE343CA



Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar la factura.

BIENVENIDO



Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar la factura.

BIENVENIDO

FACTURA	
LA SIRENITA TORERA S.A.P.I. DE C.V. Domicilio: AV. SALVADOR NAVA MARTINEZ No. 3125, LOC R01, Col. COLINAS DEL PARQUE. C.P:78294 San Luis Potosí, San Luis Potosí, México. RFC:STO130418756 Tel: (444) 841 5660	

Régimen Fiscal
Regimen General de Ley Personas Morales

Folio Interno:	F000012
Folio Fiscal:	eb4d966c-8691-49b3-b829-f845077b3896
No. de Serie del Certificado del SAT:	00001000000300171291
Fecha y Hora de Certificación:	2015-05-19T14:31:53
No. de Serie del Certificado del emisor:	00001000000301758559
	Expedido en: AV. SALVADOR NAVA MARTINEZ No. 3125 Col. COLINAS DEL PARQUE C.P.: 78294, San Luis Potosí, San Luis Potosí México a:2015/05/12T14:29:34
Nombre:	CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA SA DE CV
Dirección:	CARRETERA KM 3 CAMINO SANTA RITA A SAN VICENTE No.
Colonia:	
Ciudad:	Rioverde Estado: San Luis Potosí C.P: 79600
RFC:	CPS0905217V6

Cantidad	Descripción	Unidad	Precio	Importe
1	CONSUMO DE ALIMENTOS	SERVICIO	\$ 551.72	\$ 551.72

Notas

Importe con letra: SEISCIENTOS CUARENTA PESOS MEXICANOS 00/100M.N.	Subtotal:	\$ 551.72
	Descuentos:	\$.00
	IVA (16%):	\$ 88.28
	Total:	\$ 640.00

Forma de Pago:	PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Método de pago:	Tarjeta de crédito numero de cuenta:9346
Condiciones de pago:	INMEDIATO

Sello Digital del CFDI:
YluVxGa40ksaYhRQPTTh533PBvmCpmCS9ec+PTc/frMwwtgv6HvPCr5PeHCt9Nw7mmDMSInG3Ls0RoBqMPchNjp4gQlenOq2eh/rV8yR8Uy5upzbiRechHWSK6RDwXSnzd4OzvgaeOwDV1IGwcZvEvTh/Q/X4/IQ9Ei1sBCLTDM=

Sello SAT:
V/lczBnnUQozSN2RbAVz2k5PQRDKkRltwgRogEjjXFMkFC9/gy/ve7K9IIFkUF6zmaVB1ykaOMCix5S26etF0W9/9enZMLdqAggUMWZp/VGME0935CKak9ouKr7FmsdbXIPA7oFazXmMB362WGilFUbX4xYQ/Jfe1TLwduNZ+gC=

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT	
	1.0 eb4d966c-8691-49b3-b829-f845077b3896 2015-05-19T14:31:53 YluVxGa40ksaYhRQPTTh533PBvmCpmCS9ec+PTc/frMwwtgv6HvPCr5PeHCt9Nw7mmDMSInG3Ls0RoBqMPchNjp4gQlenOq2eh/rV8yR8Uy5upzbiRechHWSK6RDwXSnzd4OzvgaeOwDV1IGwcZvEvTh/Q/X4/IQ9Ei1sBCLTDM= 00001000000300171291